
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Opracowanie, ustanowienie i wdrożenie Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji oraz przeprowadzenie szkolenia
urzędników w zakresie cyberbezpieczeństwa w ramach projektu Cyfrowa Gmina

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Gozdowo

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611015951

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Krystyna Gozdawy 19

1.4.2.) Miejscowość: Gozdowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 09-213

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki

1.4.7.) Numer telefonu: (24) 276-21-12

1.4.8.) Numer faksu: (24) 364-48-23

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gozdowo.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gozdowo.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-7b2bf0b5-c168-11ed-8261-62cbbe4d0ca4

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00297015

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-07-10

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00131533

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmacnianie cyfrowej
odporności na zagrożenia REACT-EU działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmacnianie odporności na zagrożenia
dotyczące realizacji projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00297015/01 z dnia 2023-07-10

2023-07-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Opracowanie, ustanowienie i wdrożenie Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji oraz przeprowadzenie
szkolenia urzędników w zakresie cyberbezpieczeństwa w ramach projektu Cyfrowa Gmina

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest:
a) Opracowanie dokumentacji Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informatycznym z wymaganiami normy ISO/IEC
27001 oraz dokumentacji cyberbezpieczeństwa zgodniej z Krajowym Systemem Cyberbezpieczeństwa, polegającej na
opracowaniu polityki, procedur, wytycznych związanych z zarządzaniem posiadanymi systemami oraz zapewnieniu zadań w
zakresie KSC – krajowego systemu cyberbezpieczeństwa,
b) „Przeprowadzenie szkolenia dla urzędników w zakresie cyberbezpieczeństwa w ramach Programu Operacyjnego Polska
Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia
REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji
projektu granatowego „Cyfrowa Gmina” o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00”

3.9.) Główny kod CPV: 79417000-0 - Usługi doradcze w zakresie bezpieczeństwa

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-04-12

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2023-06-30

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Dynacon Sp. z o.o.

4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: National Cybersecurity Agency Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8862788094

4.3.3.) Ulica: ul. Wrzosowa 2

4.3.4.) Miejscowość: Kąty Wrocławskie

4.3.5.) Kod pocztowy: 55-080

4.3.6.) Województwo: dolnośląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 9102,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00174104/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-06-27

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 9102,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00297015/01 z dnia 2023-07-10

2023-07-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Opracowanie, ustanowienie i wdrożenie Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji oraz przeprowadzenie szkolenia urzędników w zakresie cyberbezpieczeństwa w ramach projektu Cyfrowa Gmina
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Gozdowo
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611015951
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Krystyna Gozdawy 19
	1.4.2.) Miejscowość: Gozdowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 09-213
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki
	1.4.7.) Numer telefonu: (24) 276-21-12
	1.4.8.) Numer faksu: (24) 364-48-23
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gozdowo.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gozdowo.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-7b2bf0b5-c168-11ed-8261-62cbbe4d0ca4
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00297015
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-07-10

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00131533
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 79417000-0 - Usługi doradcze w zakresie bezpieczeństwa

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-04-12
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Dynacon Sp. z o.o.
	4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: National Cybersecurity Agency Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8862788094
	4.3.3.) Ulica: ul. Wrzosowa 2
	4.3.4.) Miejscowość: Kąty Wrocławskie
	4.3.5.) Kod pocztowy: 55-080
	4.3.6.) Województwo: dolnośląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 9102,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00174104/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-06-27
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 9102,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



